様式第２号（第９条関係）

年　　月　　日

松山港利用促進協議会会長　様

住　　　　所
団体・企業名印

代表者職・氏名

令和６年度松山港利用促進インセンティブ補助金（荷主向け）請求書

令和６年度松山港利用促進インセンティブ補助金について、令和６年度松山港利用促進インセンティブ補助金（荷主向け）交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり請求します。

記

　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	本支店名

	口座種別
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

[bookmark: _GoBack]※押印を省略する場合は、本件責任者及び担当者の氏名・連絡先を下記欄に記入し、電子メールにより協議会及び事業者双方の担当者と上席者を宛先として提出すること。
	本件責任者（職氏名・連絡先）

	　　担当者（職氏名・連絡先）